中标候选人公示
招标编号: 永建招字[2024]015 号

永春体育文化公共服务交流中心施工监理于 2024 年 04 月 30 日在 永春县公共资源交

易中心 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
厦门翔禾工程建设有限

公司

福建新和日盛建设发

展有限公司

国机中兴工程咨询有

限公司

企业信用分 75.42 71.23 79.7

投标人业绩

1、漳州鑫展旺实业有限

公司厂区建设项目；2、

惠安县农村信用合作联

社新总部营业办公综合

楼；

3、湖里区社会福利服务

中心；

4、厦门唯恩电气翔安新

厂房。

1、中国海峡国际五金

机电大市场三期项目；

2、中国（政和）白茶

城建设项目（EPC）；

3、中共福清市委党校

新校区；

4、奔驰汽车 4S 店。

1、厦门 SM 商业城（三

期）；

2、漳州芗江酒店商业

综合体；

3、三钢闽光大数据中

心。

总监理工程师 陈和协 杨双林 卫艳芬

证书名称
中华人民共和国注册监

理工程师注册执业证书

中华人民共和国注册

监理工程师注册执业

证书

中华人民共和国注册

监理工程师注册执业

证书

证书编号 35004786 35010093 13005994

总监理工程师业

绩

湖里区社会福利服务中

心

中国（政和）白茶城建

设项目（EPC）
厦门市岭兜小学

总得分 80 80 80

资格能力条件 房屋建筑工程监理甲级
房屋建筑工程监理甲

级
工程监理综合资质

监理服务费

《建设工程监理与相关服务收费管理规定》(发改价格[2007]670 号)的规

定的 55%计取 作为参考依据，本项目施工阶段监理服务费 暂定 1209880

元。

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准

施工阶段监理服

务期

473 日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保

修阶段服务期。

2、入围投标人总监理工程师答辩扣分情况表

签到序号 投标人名称
详细扣分情况

题号 投标人答案 标准答案

2 福建新和日盛建设发展有限公司
4 C D

16 A C

5 厦门市东区建设有限公司
11 A D

12 D B

9 福建省恒建工程管理有限公司 10 C A

25 福州市建设工程管理有限公司

1 D B

2 A D

9 C D

11 C D

14 A B

15 D A

16 B C

46 成都衡泰工程管理有限责任公司

1 A B

10 D A

11 B D

15 D A

16 D C

59 国机中兴工程咨询有限公司

3 B A

4 C D

13 B B

14 D A

65 福建中枢建设发展有限公司

1 A B

8 B D

9 B D

11 A D

12 C B

14 D B

15 D A

16 D C

86 厦门翔禾工程建设有限公司

11 A D

12 A B

14 A B

16 A C

89 福建阳胜工程项目管理有限公司
11 C D

16 A C

101 厦门市杏林建发工程监理有限公司

4 C D

12 A B

15 D A

3、评标办法：综合评估法

4、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：无。

5、其他情况说明：南平市大业建设工程监理有限公司，未按规定时间解密，视为自动

弃权。

6、公示时间：2024 年 05 月 06 日至 2024 年 05 月 09 日

7、评标委员会成员名单： 曾志刚（组长）、杨志民、吕麒麟、刘杰、庄宝洪

8、联系方式

招 标 人： 永春县永源城市建设有限公司（公章）；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地 址： 永春县 ，邮编： 362600 ；

电 话： 0595-68089928 ，传真： / ；

联 系 人： 蔡女士 。

招标代理机构： 福建省中福工程造价咨询有限公司（公章）；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地 址： 永春县桃城镇湖滨路 213 号 ，邮编： 362600 ；

电 话： 0595-23861007 ，传真： 0595-23861007 ；

联 系 人： 周先生 。

9、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

10、行政监督部门

名 称： 永春县住房和城乡建设局 ；

地 址： 永春县桃城镇环城 116 号 ；

联系电话： 0595-23884054 。

日期：2024 年 05 月 06 日